
ZARZĄDZENIE Nr 45/2022 

Wójta Gminy Stare Pole  

 z dnia 31 maja  2022 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok . 

 

 

 Na podstawie art.257  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz.305   ),  § 12  Uchwały Nr XXX/227/2021 Rady Gminy Stare Pole z dnia 29 

grudnia  2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. oraz § 5 Uchwały Nr 

XXXII/257/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 

Gminy na 2022 rok zarządza się co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Stare Pole na 2022  r.  

      w wysokości                              28.938.467,75 zł. 

      na skutek: 

      - zmniejszenia -                                                                                                       0,00 zł. 

      - zwiększenia   -                                                                                           198.420,00 zł.  

      Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia . 

 

 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Stare Pole na 2022  r.   

      w wysokości                             33.325.068,47 zł. 

      na skutek:        

      - zmniejszenia                                                                            15.440,00 zł. 

      - zwiększenia                                                                                         213.860,00 zł. 

     Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Dochody i wydatki określone w § 1  obejmują   dochody  i wydatki na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej na 2022 r.  

w wysokości                                                                                                     4.688.528,55 zł. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-31T11:50:11+0200




